

## ***Szanowni Państwo***

W związku z przejściem szkoły na zdalne nauczanie od 9 listopada, informuję że zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej:

1. Dla uczniów, którzy ze względu na niepełnosprawność lub np. warunki domowe nie będą mogli uczyć się zdalnie w domu, dyrektor szkoły będzie zobowiązany zorganizować nauczanie stacjonarne lub zdalne w szkole (z wykorzystaniem komputerów i niezbędnego sprzętu znajdującego się w szkole).

**W związku z powyższym proszę Państwa o:**

**uzgodnienie z wychowawcą sposobów i form pracy podczas zdalnej nauki, aby możliwie najlepiej zaspokoić potrzeby dziecka – dotyczy Rodziców uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych.**

2. Od poniedziałku, 9 listopada br. szkoły podstawowe będą miały obowiązek zapewnienia funkcjonowania świetlic szkolnych w szczególności dla uczniów, których rodzice są bezpośrednio zaangażowani w walkę z pandemią COVID-19.

**W związku z powyższym proszę Państwa o:**

**zgłoszenie potrzeby zapewnienia uczęszczania dziecka do świetlicy z uzasadnieniem, że ze względu na charakter Waszej pracy, nie możecie zapewnić dziecku opieki w domu. Państwa deklaracja jest niezwykle ważna, ponieważ od tego zależy harmonogram pracy świetlicy i organizacja w zakresie realizacji zdalnej nauki przez wasze dziecko – dotyczy Rodziców, których dziecko wymaga opieki w świetlicy szkolnej.**

3. W okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych dyrektorzy szkół mogą umożliwić uczniom klas ósmych oraz klas maturalnych konsultacje indywidualne lub w małych grupach, do 5 osób.

**W związku z powyższym proszę Państwa o:**

**Przekazanie informacji wychowawcy czy Państwa dziecko będzie uczestniczyć w konsultacjach indywidualnych lub w grupie do 5 osób na terenie szkoły – dotyczy Rodziców uczniów klas ósmych**

4. W okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych umożliwimy przeprowadzenie olimpiad, turniejów i konkursów na terenie szkoły.

**Informuję, że (jeżeli nie będzie nowych wytycznych) etapy powiatowe konkursów zDolny Ślązak będą odbywać się w naszej szkole przy ul. Bielskiej – dotyczy Rodziców uczniów zakwalifikowanych do etapu powiatowego konkursu zDŚ.**

***Z wyrazami szacunku***

Maria Subik  
dyrektor szkoły